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Przywrócenie stałej lokalizacji przystanku „Piaski
Handlowa [nż]” (stanowisko nr 2) - czytaj całość
Informujemy, że od 17 czerwca przywrócona została stała lokalizacja przystanku autobusowego
„Piaski Handlowa [nż]” (stanowisko nr 2 - przystanek w kierunku ulicy Będzińskiej).

17 czerwca 2024 Przywrócenie stałej lokalizacji przystanku „Piaski Handlowa [nż]” (stanowisko
nr 2) - czytaj całość
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Projekt zrealizowano ze środków - czytaj całość
W czwartek, 20 czerwca o godz. 18.00, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy prac
Roberta Kukli pt. „Projekt zrealizowano ze środków”.

17 czerwca 2024 Projekt zrealizowano ze środków - czytaj całość

Spotkanie autorskie z Martą Orzeszyną - czytaj całość
W najbliższą środę, 19 czerwca o godz. 17.00, Muzeum Saturn zaprasza na spotkanie z
wyjątkowym gościem – Martą Orzeszyną, pisarką, znawczynią literatury i kultury francuskiej.

17 czerwca 2024 Spotkanie autorskie z Martą Orzeszyną - czytaj całość

Dni Czeladzi 2024 - czytaj całość
Tegoroczne Dni Czeladzi przyciągnęły tłumy, a wyjątkowe gwiazdy dostarczyły wielu
wspaniałych emocji.

17 czerwca 2024 Dni Czeladzi 2024 - czytaj całość
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Kierunek GZM. Poznaj najstarsze miasto Zagłębia
Dąbrowskiego - czytaj całość
Przed nami trzecia edycja święta Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Kierunek GZM.
Impreza odbędzie się w ostatni weekend czerwca (28-30). Miasto Czeladź zaprasza do siebie 29
czerwca!

17 czerwca 2024 Kierunek GZM. Poznaj najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj
całość

Komunikacja ZTM w czasie wakacji - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie wakacji letnich dla linii
autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

17 czerwca 2024 Komunikacja ZTM w czasie wakacji - czytaj całość
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Zielone szkoły - czytaj całość
Łącznie 158 uczniów czeladzkich szkół podstawowych wzięło udział w wyjeździe na „zieloną
szkołę”.

17 czerwca 2024 Zielone szkoły - czytaj całość

Zapraszamy na Dni Czeladzi 2024 - czytaj całość
15 i 16 czerwca zapraszamy do amfiteatru w Parku Grabek na najważniejszą imprezę roku, czyli
Dni Czeladzi 2024!

13 czerwca 2024 Zapraszamy na Dni Czeladzi 2024 - czytaj całość

Informacja dla mieszkańców ul. Miłej - czytaj całość
W związku z robotami budowlanymi na ul. Miłej nie jest możliwy odbiór odpadów komunalnych
bezpośrednio spod domów. Na czas trwania inwestycji zostały ustawione pojemniki na odpady
zmieszane i selektywne, z których możecie Państwo korzystać.

12 czerwca 2024 Informacja dla mieszkańców ul. Miłej - czytaj całość
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Wybory do PE. Tak głosowali czeladzianie - czytaj całość
W niedzielę, 9 czerwca, odbyły się wybory do Parlamentu Europejskiego. W Czeladzi najlepszy
wynik uzyskała Koalicja Obywatelska, a frekwencja wyniosła 41,93%.
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